
COMUNE di RUSSI            
PROVINCIA DI RAVENNA 
C.a.p. 48026 - Piazza Farini n. 1 
Tel. 0544/587611 - Fax 0544/582126 
P.IVA 00246880397 
p.e.c. pg.comune.russi.ra.it@legalmail.it 
 
 

 1

Area Affari Generali  
 

AVVISO POST INFORMAZIONE  
 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DELL'ESECUZIO NE DI UNA 
PARTE DEI SERVIZI GENERALI CIMITERIALI E DEI SERVIZ I DI MANUTENZIONE 
E PULIZIA DEI CIMITERI DEL COMUNE DI RUSSI  

 PERIODO: 01.09.2015/31.08.2016 
Codice CIG 6363729B4A 

 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Russi (RA) – Piazza Farini n. 1 
www.comune.russi.ra.it - Tel .0544/587611 Fax 0544/582126 
 
SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: cottimo fiduciario ai sensi dell'art. 125 del Codice dei 
Contratti Pubblici (D. Lgs. 163/2006 e s.m.i.) e dell'art. 47 del Regolamento dei Contratti vigente 
del Comune di Russi; 
 
OGGETTO DELLA GARA: Esecuzione di una parte dei servizi generali cimiteriali e dei servizi 
di manutenzione e pulizia dei cimiteri – Periodo: 01.09.2015 / 31.08.2016; 
 
DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Determinazione del Responsabile dell’Area 
Affari Generali  n. 346  del 01 settembre 2015;   
  
IMPORTO A BASE DI GARA: €. 79.500,00 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: miglior ribasso percentuale sull'importo a base di gara  
(art. 82 D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.); 
 
NUMERO IMPRESE INVITATE: 5 
 
NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 2 
 
NOME ED INDIRIZZO AGGIUDICATARIO:  COLAS Pulizie Industriali Soc. Coop. Via 
Romagnoli n. 13 - 48123 Ravenna  
 
PREZZO:  €.  78.785,00 (IVA esclusa) 
 
ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: Tar Emilia Romagna – 
Strada Maggiore, 53 – 40125 Bologna  
 
Russi, 13/10/2015 
   

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
         Dr.ssa Piera Ghirardini  


